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N€ baz€ t€ neneve 13 t€ Lig;lt rc. 03/L - 040, p€r vet€qevgisje"lokale ("Gazeta zyrtare e
Republik€s s€ Kosov€s", me 28/15, qershor 2008), nenit,s3 te Statutit t€ Komun€s s€
Prishtin€s, 01. nr. 110-39'1., te dt. 25.02.2070, nenit- 7 " t€ Rregullores p€r ndarjen e
subvencioneve nga komuna e Prishtin€s 01,-020/01,-194107 e dt. 08.08.20L8, Kryetari i

Komun€s s€ Prishtin€s, merr k€t€

V E N D I M

MIRATOHET vendimi p€r caktimin e komisionit p€r ndarjen e subvencioneve n€
Sport dhe Rini -Faza e dyt€.

An€tar€t e komisionit te cekur n€ pik€n I te ketij vendimi jan€:

1. Arben Polloshka (kryesues)
2. Betim Qyqalla (an€tar)
3. Gzime Pacolli (an€tare)
4. Ismet Ferati (an€tar)
5. Leonora fakupi (an€tare)

Detyrat dhe pun€t e komisionit t€ cekur n€ pik€n II te ketij vendimi, jane t€
p€rshkruara n€ nenin 8 t€ Rregullores p€r ndarjen e subvencioneve nga komuna e
Prishrin€s u,-a20 / 01,-194107, me 08.08.2018.

Per kryerjen e detyrave si n€ pik€n III te k€fij vendimi, komisioni i raporton Kryetarit
t€ Komun€s.

Me hyrjen n€ fuqi te ketij vendimi shfuqizohet vendimi nr. 14-020 /04-0079900/19 te
dt. 04.04.201 9 dhe vendimi nr .'l'4-020 / 04-0111718 / 19 i dt 1'6.05.2019.

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e n€nshkrimit te tij.

IV.

V.

vI.

I DORfrZOHET:
- An€tar€ve t€ Komisioni0
- Dreitoris€ s€ Sportif
- Qendr€s p€r sh€rbim me qytetar€ dhe
- Ne dosie.
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